40,90 1.145,20 

8 25 Unid. TONNER COMPATÍVEL CE 285A IMPRESSORAS HP P1102/m1132 Chinamate/ 

CE285A 
38,90 972,50 

9 4 Unid. TONNER COMPATÍVEL CF217A IMPRESSORA HP LASERJET PRO MFP M130FW Chinamate / 

CF217A 
235,90 943,60 

Total da Proposta- R$ 8.118,20 ( Oito Mil, Cento e Dezoito Reais e Vinte Centavos). 8.118,20 

Avenida Brasil, 2.304 - Sobreloja-Zona 03 - Telefax: (44) 3028-3560 -CEP 87050-000-MARINGÁ - PR. 

I 	

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NÚMERO OE INSCRIÇÃO 

22.129.469/0001-68 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO